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,~b-'\ Election Commission of India,
~~. Nirvachan Sadan,

~ \/ New Delhi - 110 OOL
~\{j\ ,

~~
rJ\) Dear Sir,

Sub:

Date: 23.09.2017

Furnishing of Annual Report of the Contribution received in excess of
Rs.20,OOO/- by our party in form 24A referred to in Rule 858 of the

Conduct of Elections Rules, 1961 and under sub section (1) of section
29C of the Representation of People Act 1951.

I am to funish the following for your kind perusal & record.

1. Annual audited account of the party funds as audited and certified by a
Chartered Accountant for the Financial Year 2016 - 2017.

2. Annual report of contribution received in excess of Rs.20,OOO/- from

each donor for the F.Y. 2016 - 2017 by our party in Form 24A, referred

to in Rule 858 of the Conduct of Election Rules, 1961 and under sub
section (1) of section 29C of the Representation of People Act 1951.

Kindly acknowledge the receipt of the letter.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For DESIYAMURPOKKU DRAVIDA KAZHAGAM

iJ~EirrY{kVQ{)) .
(A.R.ELANGOVAN)

TREASURER

=-============================~~~~~~==============================::
No. 125/7, Jawaharlaf Nehru Salai (100ft. Road), Koyambedu, Chennai _600 107.

Ph: 044 - 2363 8339, 23636174 Fax: 044 - 2363 6175
E-mail: contact@dmdkparty.com WebSite; www.dmdkparty.com



~-"--- INDIAN INCOME TAX RETURN AC~~OWLED~EM~NT
[Where the data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ). ITR-2. ITR-3.
ITR-4 • ITR-5. ITR-6,ITR-7 transmitted electronically with digital signature]
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.. ,. DESIYA MURPOKKU DRAVIDA KAZHAGAMNAME

ADDRESS 125/7. JAWAHARLAL NEHRU SALAI.
100 FEETROAD. KOY AMBEDU,
CHENNAI - 600 107

STATUS ASSOCIATION OF PERSON

DATE OF INCORPORATION: 24.01.2006

PAN AAAAD4113C

ASST.YEAR 2017·2018

ACCT.YEAR 01.04.2016 TO 31.03.2017

COMPUTATION OF TOTAL INCOME OF THE POLITICAL PARTY FOR THE
ASSESSMENTYEAR 2017-18

Excessof Expenditure Over Income 40102840.71

NILNet Income taken as

Tax Payable NIL

less: Tax Deducted at Source
Refund Due

for Desiya Murpokku Dravida Kazhagam

tI,().·;i;Jzftf))4rJ
Treasurer

t • ~A

N.~-------
CHA~TEREDACCOUNTANT

OLDNo: 47. NEW No: 12. MUTHIAH II STftEH
ROYAPETIAH,CHENNAI--60001•.

M. No: 22683



•
DESIYAMURPOKKUDRAVIDAKAZHAGAM

125/7, JAWAHARLAl NEHRUSAlAI, 100 FEETROAD, KOYAMBEDU,CHENNAI· 600 107,
INCOME AND EXPENDITUREACCOUNTFORTHEYEARENDED31.03.2017

EXPENDITURE AMOUNTRs. INCOME AMOUNTRs. 1-
To Advertisement & Publicity 29989994.00 By Donation ,..-6000.00
.. Advocate Fees 500000,00 " Membership Fee received ' 1938919.00

" Bank Charges 2840.11 " Intrest on Fixed Deposite r 1961270.00

" Books & Periodicals 51780.00 " local Body Election Nomination 2016 ..~4362600.00

" Charity and welfare 862687,00 " Misc. Receipts ••' 73301.00

" Audit fees 76000,00 " Discount Received ~ 2499.00

" Depreciation 143615.60 " Excess of Income Over Expenditure 1- 40102840.71!-

" Eleclion Expenses 10034253,00
" Electricity Charges 301447.00
" Fuel expenses 166073.00
" Office Maintenance 136619,00
" Mamandur Maanadu Expenses 144679,00
" Vardha Cyclone Relief Expenses 356249,00
~ftS and Complements 258350.00

ostage & Courier 26518.00
inting & Stationery 2337206,00

" Repairs & Maintenance 504777,00
" Rent 240000.00
" Salary 258550.00
" StoffWelfare 361487,00
" Telephone Charges 426920.00
" Travelling & Coneyance 46293.00
" Travelling Expenses 45716,00
" vehicle Maintenance 344695,00
" Security Charges 72311.00
" Party Meeting Expenses 625551.00
" General Expenses 60819.00
" Accounting Charges 72000.00

Tolal Rs 48447429.71 Total Rs 48447429.71
,,:._;:;<. -for Desiya Murpokku Dravida Kazhagam

f7a"dtmfi:J~'
Treasurer

(bfo-t
ct
G:::'

~ ..
N. RAMARAJ

CHARTERED ACCOUNTANT
OlD No: 47, NEWNo: 11. MUTHr ... " STREET',
ROYAPETT."~CHENNAI-600014,

M. NO. 22663



DESIYA MURPOKKU DRAVIDA KAZHAGAM
12517, JAWAHARlAL NEHRUSAlAl, 100 FEETROAD, KOYAMBEDU, CHENNAI·, 600 107

BALANCE SHEETAS ON 31.03.2017

LIABILITIES AMOUNT as. ASSETS AMOUNT Rs. AMOUNT Rs.-- ........----

CURRENTLIABILITIES FIXED ASSETS-ANNEXURE"A" 763030.90

Sundry Creditors 516142

Outstanding Expenses 270000 CURRENTASSETS

Candidate Election Exp Payable 1657000 Deposits (Assets) 1999.00

TDSPayable 20609 2463751.00 Loans & Advances (Assets) 3910000.00

Cash in Hand 11370.00

INCOME & EXPENDITUREAIC Cash at Bank 437543.05

Opening Balance 44410838.66 Sundry Debtors 1500.00

less: Current year 40102840.71 4307997.95 Tax Deducted at Source (Receivabel) 1646306.00 6008718.05
---

.-_.
..._--_. __.

6771748.95 6771748.95
--_ ....._-_ ...._---- ...._. ._ ...

for Desiya Murpokku Drovida Kazhagam

#~.d~),A:Xl?
Treasurer

0 ~
'~-,,/IJ~_

•
N. RAMARAJ

CHARTERED ACCOUNTANT
OLDNo: 47, NEWNo: 12, MUTHIAH II STAEET
ROYAPETTAH. CHENNAI-500 01~ ,

M. No: 226e3 .



DESIYA MURPOKKU DRAVIDA KAZHAGAM
:El~.ASSETS: ANNEXURE "Au

PARTICULARS AS ON ADDISION DELISION TOTAL DEP 2016-17 AS ON
II 01.04.16 31.3.2017

AIRCONDlTIONER 59796.52 0.00 0.00 59796.52 8969.00 50827.52

SERO 3681.96 0.00 0.00 3681.96 552.00 3129.96

CAMERA 26328.87 0.00 0.00 26328.87 3949.00 22379.87

COMPUTER'-AND SOFTWARE 16460.60 5270.00 0.00 21730.60 13038.00 8692.60

Laser Printer 0.00 9875.00 0.00 9875.00 1481.00 8394.00

Table 0.00 7875.00 0.00 7875.00 394.00 7481.00

FURNITUREAND FITTINGS 11848.51 0.00 0.00 11848.51 1185.00 10663.51

INTERIERWORKS 497661.34 0.00 0.00 497661.34 74649.00 423012.34

CELL PHONE 293467.00 0.00 293467.00 0.00 0.00 0.00

FAN 22835.90 10360.00 0.00 33195.90 4202.00 28993.90

MIKE SETAND SPEAKAR 31575.80 0.00 0.00 31575.80 4736.00 26839.80

CHAIR (PLASTIC) 53674.00 0.00 0.00 53674.00 8051.00 45623.00

INTERCOM 46393.00 0.00 0.00 46393.00 6959.00 39434.00

GODREJ LOCK 5879.00 0.00 0.00 5879.00 882.00 4997.00

STEEl RACK 24360.00 0.00 0.00 24360.00 3654.00 20706.00

CASH COUNTING MACHINE 10062.00 0.00 0.00 10062.00 1509.00 8553.00

SONY TV 11562.00 0.00 0.00 11562.00 1734.00 9828.00

TELEPHONE INSTRUMENT 1804.00 0.00 0.00 1804.00 270.60 1533.40

1 HP WATER MOTOR 5587.00 0.00 0.00 5587.00 838.00 4749.00

WODDEN BUNK 43756.00 0.00 0.00 43756.00 6563.00 37193.00
1166733.50 33380.00 293467.00 906646.50 143615.60 763030.90

for Desiya Murpokku Dravida Kazhagam

/lA~fotmJ·
Treasurer

l

J.i
i

\~!
N. RAMARA

D CHARTERED ACCOUNTANT
~~~~~E~W~Q: 12. MUTHIAH /I SrltEET

;A,H.CHENNAI-600 014 •
M. No: 22683 .



•
FORM NO. 3Cll
[Set' rule 6G(1)(h)]

Audit report under section 44AB of the Income-tax Act, 1961 in the case of a person referred to in
clause (h) of sub-rule (I) of rule 6(;

1.1 have examined the balance shed as at 31st March ~Ql2 and the In~tJIJI~';l_n_dJ-'~v~mU!!IJ:'~..;l~.l;.9.UIJJ for the period beginnlllg
from fQ16-Q~:Q) to ending on 2017-(M.cJJ attached herewith. of ___llliSJY,.\"i\IURI.'QK!.W D.RAymJ\KAl"IIAGAi\J 'SQ,i.Z;;!7
.JL\WAIIARLALNEU!ULS.:\LAI. 100 FF:}~THQ!\.D,I«)\·.t\'1_!H:Pl,)u CllEriNAl, J.~\"I.IJ, NAJ)J,J,6()!)Jl1Q c\A.AAi)411.1(,

2. I certify that the balance shed and the h!n!I!l~.;l!!dJ'\P~IJgUur~_\!HlI\!UI are in agreement with the books of account maintained
at the head office at ().. and () branches,

3. (a) Ireport the following observutions/commcnts/discrepancicsiinconsistcncies; if any:

(b) Subject to above,-

(A) 1 have obtained all the information and explanations which. to the best of i\1y knowledge and belief, were necessary
for the purposes of the audit.

(B) In My opinion, proper books of account have been kept by the head office and branches of the assessee so tar as appears
from i\:Jy knowledge and belief, were necessary for the examination of the books.

(C) InMy opinion and to the best of ~ information and according to the explanations given to L\J..~ the said accounts, reud
with notes thereon, ifany, give a true and fair view:-
(i) in the case of the balance sheet, of the state of the affairs of the assessee as at 31st March, 20J.1 .and
(ii) in the case of the l!!~Q.!!1Lil!!dl;~pgll.!l..ilJlrg:ll:<:oul1J of the Po;lkiJ of the assessee for the year ended on that date.

4. The statement of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith in Form No. 3(,D.

5.ln ~1'y opinion and to the best of My information and according to explanations given to \\l~ the particulars given in the said
Form No. 3eD and the Annexure thereto are true and correct subject to following observations/qualifications. if any:-

·Observation·sJQualin-cations-·-····· .----------.--

Place
Date

C:UJ<;,NNA!
QJ/.!H!L1!U7

Name
Membership Number
FRN (Firm Registration Number)
Address

. N.,J5Al\1/\RAJ
Q~f(i~J



•
FORT\! NO. 3CD
[See rule 6G(2)i

Statement of particulars required to he furnished under sedion 44AB of the Income-tax Act, 1t.}{J I

. .

i I Name ofthe assessee
L. ::.::..::::.::.:.~------------ ).12SI7,JA WAlIARLAL NEHrW SALAI,IOO FEET k(j'~\f):--'12 Address
i , l(OYAMBEDU,. CHENNA!, TAMIL NADlJ. ()OO~_. __ j

[3iPcrmanent Account N~mber (PAN) .. . _' __ "7.-,,,,,A.,.,-\,-"'-"-D-4-1-1-:l-C-' ....
14 iWhether the assessee IS liable to pay indirect ta.: hkc CXCIS\.'. No
! [duty, service tax, sales tax, custOI11S duty.etc. ii yes, pleasei

furnish the registration number or any other identificationl
number allotted for the same i
SI [Type

!No.
IRegistration Number

Ii
,5 Status iAOP/BOI
1f.:!6::..·tP~r::'ev~I;::'·()-1l-S-y-e-a-r""'fI"""·o-m-----------------+i21'f16-0.j-Ol to 2017-0:1-31
~1-:.7~i-=-A"':'s"::'·s~e-~ss:':·m="::en:':t"::'l:;"r"::'e:":'Il:'::·:..:.....----------------. riot 7-18
is,-f-;-h-ld''''i''''"c-at-e-t7h-e-r-e:l-e-v-'a-n-t-c";"la-l-ls-e-o-;{:--'s-e-ct-:-;o··-I-}-:4-4-A""B=--u-n--=d-e-r-wl;;d; the'audit has been conducted

SI Relevant clause of section 44AB under which the audit has been conducted
No.
r-'-+C""'I:-"lI-u-se-' 4-:-4-:-A-:-}"'1-:-(a-:-)""'-T::-t-,t-1I-:-'-slI-=l-cs';-:-tl-,r-n-o-Yl;'r/grussreceipts in business exceeding R·s. 1 crore

9 a Ilf firm or Association of Persons, indicate names of partners/members and their profit sharing ratios. In case IYes
of AOP, whether shares of members arc indeterminate or unknown '! i

l
i9 Ib Ilf there is any change in the partners or members or in their profit sharing ratio since the last date of thel.NO

preceding year, the particulars of such change. ,

5

I Date of change Name of Partner/Member Type of[Old profit INew Remarks
! change !sharing Iprofit

!ratio ISharing
I I IRatio
['io a INature of business or profession (if more than om: business or profession is carried on duringthe previous year, nature
I '~'o'fevery business or profession).
'l; Sector ISub Sl:~'c._to._r . !Code

Service Sector [Others . :07101
\t). b Ilfthere is any ebange in the nature of business or profession, the particulars of such change 'No
; ~~~~~_ . _JSector __ ..lI_S_ll_b_S_ec_t_o_r .Code

tIn a IWhether books of accounts are prescribed under section 44AA, if yes. list of books so prescribed .]y~;'--~
Books prescribed Ii
CASH BOOK BANK HOOK GENERAL LEDGEH PAIUIES LEDGER JOURNAL LE[)GEI~ I:

ill b iList of books of account maintained and the address at which the books of accounts are kept, (In case books or account
are maintained in a computer system, mention the books ofaccount generated by such computer system. Ifthe books
accounts are not kept at one location, please furnish the addresses of locations along with the details of books ofaccounts
maintained at each location.) Same as J I(a) above

Books maintained IIAddress Line I IAddress Linc 2 iCity or Town or! Statei [District
'PinCodc

II C List of books of account and nature of relevant documents examined. Same as 11(b) above
Books Examined

12 Whether the profit and loss account includes any profits and gains assessable on presumptive basis, ifyes. indicate the I No
Ilamount and the relevant section (44AI), 44AE, 44AF, 44B, 448B. 44B8A, 44BBB, Chapter XII-G. Fit>:!Schedule:
f-- or anv other relevant section).

13 a IMethou of accounting employed itlthcp;:evious year iMm:antilc Systl'lI
13 b IW 1.1t:'ther .thcrc. has been.. al.1.Y cl.mn.ge in the method of acco'll-n''''ti-n-g-",-m__:p7''lo-y-e--=d''''"v--='i-s--,-I--v-:-is-t'7h-t'-n-1-e-=th-o-({7"e-,-n-p7h-)y--C-ll:--' j:--nrN() .
l I the imruediatcly preceding pn:villlls year.W!c TlTalls'wcr to (b) ab<';ve is In the affirmatiY-c',- ~-l!i:-"\'-e-d:--c-ll-"li-:-Is-(;Ts'l!ct1-cl1(lllge, and'the' (.'1I1:(t there\;r~)lllhl' prulit UI los-;
Particulars 'Increase in prntit(Rs.) i I)cc:rcase In rm;tIiTj{s"}"

iT3,d \\hdher any ad,ustmcnl IS rcql.lIred to be madc to the profits or loss for complYing wuh the pro\,I"lons ul :\0
incume computation and disclosure standards notilieJ under section 145(2 ).

fljie' Il:~nswcr to (d J abl~'c i~_inthe: ;dil;ll1,1il~1:.!f~\e details O(Sl;C~;;1_(lj~~t,~e.':'.~~_._... .. ----- .



•
Increase in proiit(Rs.) •Decrease in profiuks.] !Net effed(Rs.)___ _ _ _ ---- + -- -- - ..---t- - - t···········..-- ..
I . •

lCDS

....~~ __ !~D::i~sc::!·I~o~st~lr~e~.,::I$JI~)e:.:r~I2:C.:D~S::· 'TC~==--------------- .....-- ..
rCDS Disclosure

·COSTMethod of valuation of closing stock employed in the previous year. .. • .' ,"".-- -.
l ln case of deviation from the method of'valuation prescribed under seciTon I 45A-. and the effect thereof on No
ithe profit or loss. please furnish: . . I ..

Particulars •Increase in pr~)f'it(Rs.) II.kcrcHse 111pr:~~lt(R~·)Ji
! 15 Give the following particulars of the capital asset converted into stock-in-trade

lDescription!NTf··--------····· ~-- ~---.--- --.
[Amount

.."..~--.- ..~..---.- ...-....

(a) Description of capital asset I(b) .. Dale
acquisiuon

i

of'[t c) Cost Of.j·(d) Amount alii
I acquisition which the asset I.'

I
· . is c.onvel1cd into '.

lstock-in trade •. . l. .. v...!

Nil ----:-"7"'-----------------.--- --_ .
16 Amounts not credited to the profit andlossacconnt, being:­H:"::'::::~;';;;:':~:':::":;;::;;::":':::"':~=':-::""::':':':~:;"'::':'::;=~~--------- ..--- ..-.~-..--- ....
16 a [The items falling within the scope of section 28

The proforma credits, drawbacks, refund of duty of customs or excise or service lax, or refund of sales tax or value added
tax, where such credits, drawbacks or refund are admitted as due by the authorities concerned
Description Amount

F-16' E.,.scalation claims accepted during the previous year
Description' Amount

i jN'n ..-- ------ __ . .M••__ ••·•••••••

Wct" .Any other item of incomer-l_--4=-~~~--------------------------------------------------------~----------------~
~~_iO_l_l ---------.---------......L! ,_'\ll1o_tl_nt _jl

,161e Capital receipt, ifany

I [pescnptlOn .. _.. - -------- ...._..--- - --- IAmount ... -- "
INii

De.tailS of A. ddress Line IA. ddress Line ICity/Town ,I'State I' Pil1(.:(ide IC\)I1Sid'.eratiCiff ValueaJOptf'.d :.'.
property 1 . :2 I, received or or assessed OJ'.

I: Iaccrued assessable:
118 Particulars of depreciation allowable as per the Income-tax Act, 1961 in respect of each asset or block of assets, as the case

may be, in the:- .
Descript- IRate of! Opening, bi Additions iDeductionsl Depreciation Wriuen
ion of deprecialWDV (A) IPurcll:lsl! M.OD- IChan.gc Subsid;{Total --.1 (C) :A llowa b I.e IDOWIl Value.
Block orllion (In Value ~I) -VAT III Rate Grunt iValue of ,( D) iat the end of
Assets! Percent- •(2) •of Ex- (4) Purchases i the year
Class of'[age) 'change (B) I (A,B·t'-D).
;,:':," &1,,0/; 844925 120235 - ··1.0" 11,.~3) -1.0 !;~~~;3+4) Iii ')28997 73(;i(.J---'\
Machinery! I" I'

@15% i . "
I-fi'ia;;t & i60'}~ )6461 I'., 527(Y- I'. () u·....u i ij i5270 () i IJ039 8692 '1.

1\1':achinery j' i'

@w% I I,
Furnltures ! 10% 111849 7875 () 0 .0 i7875 10 i 1579 '-rIl1l45 ---

& Fittings i j' I' II .

@llO% I i
k.:£()~.~dtlitillil and Dl'ductilln [Mails nfcr Additillll and DedllC~i()nJ)ctail Tables AI the ~:.I.l.~.yfthe I'age
I' ') Amounts admissible under sections:
I S.No Section •A1T\~unt debited to IAmo:l!1t~admissible a,.'per the proviSiu.r.1S of the Income-tax Act, 1961 an,n-.•.i.·

Iprofit and loss Ial~o fulfils the conditions, t1 any specified underthe relevant 14provls,ons'l

Iaccount :o.! Income-tax Act, 1961 Of Income-lax Rulcs.I96:2 or any other guidel II1C~. ',1

______ ......l...___ Ici,:~l11ar.etc., iSSlle~!.ll_this ~<:half_.__ ._. . .. .. "

t, ::;·oll."..Na·'il ,..-----,...,----.1-, Any sum paid to an C;:;)I}lO)·t;!eas bonlls ~)r cOlllmission"i'Ol' scrvices r~ndercd. whc-"c"such sum \\a;;;;ther~\;jsei)uY';)blc
.. ~._-.~((~)_h_il~ll_,~I'~r~I_·o_f_ll_s_o_r_d_i\_i_d_c_ll_d_.~[S_·~~'c~t~io_n~_~'(~)(~I~)~(i~i)~l ~~ __ ~ __

.Descript iOIl •Amonnt
•Details of contributions rc:ceived from cmpl()ycc~s luI' variolls funds as rci'crrcd 10 in ,.;ctiUIl 36( I )(va):
Nature of fi.lnd SUIlI . L)ue date '<)1' IThe actual The actual dattO

received payment ! amollnt paid of paYlllclil



•
i from i
i employees i....... _...L:.:..:.:'..., _.L- .

i L' the conccrncc ..i.. authorities '.---'- -._- .INii---··-·---·······-········----···
~'lPlcase .furnish the -IJctails .of '.lITlOunts debited'ti,' the Pfl1tit ,md l~)ss-;ic'count, being in the j;;;iure of capital. PCrs;')Il;II,'
I I iadvertisemcnt expenditure etc

Particulars IAmount in Rs.
_-'--L_ .Personal expenditurel I ....-. Particu~ars ..' .' IAmount in Rs ..
I Advertisement expendIture In any souvenIr, brochure, tract, pamphlet or the like publtshcd by a polioc,,1 party
l~' Particulars IAmount in Rs.

Expenditure incurred at clubs being entrance fees and SUbscriptions .
Particulars I Amount in Rs.'

P
' !Expenditure incurred at clubs being cost for club services and facilities used .

! Particulars !Amount in Rs. :!
....L--+E"'~-xp-.e-I-l(-::li-1l-1r-e-,b-Y-.-\\-,a-y-o-f."..·p-<;;-'I-la"7l-ty-'o-r---On-n-e-r'-o-r-v""io-'l-a"7ti-o-n-o-'rC-a-n-y-'1-a-w-'-'-fo-r-t-:-h-e-t""in-l-e-:-b-e-:-il-lt--~-:::fo-r.Lc-e------------.-......-.'

! I Particulars IAmount in Rs.
.i Expenditure by way of any other penalty or tine not covered above

l I Particulars IAmount in Hs.
;Expenditure incurred for any purpose which is an offence or which is prohibited by law

I !_ IParticulars j Amount in Rs.
lib)Amounts .inadmissible under section 40(a):_---,_.,-_-,.,.. __ .
t·,,--, (i) as payment to non-resident referred to in sub-clause (i)

._.._-_._-/

ItA) Details of payment on which tax is not deducted:

I 'Date = ot'INature 0TName of the PAN l~t:Address Address 1~:itY or' Pincode II.
, payment payment payment payee the payee.if Line I Line 2 l'own or, [i

I I ': avaliable District I '!

1(8) Dettlils of payment on which tax has been deducted but has not been paid during the previous year or In the subsequent year
'before the expiry of time prescribed under seelioll200( 1)
_. Date 01'1Amount of Nature of! Name of! PAN of! Address IAddress ICity or: Pincode Amount

payment Ipayment payment Ithe payee Ithe . ILine 1 Line 2 !Town or] of laxl'l

h.,.,,.;-_J___ --,;:--l!-=-_:---:-_J.,ii ,--_~-.J.I-----lI-~-~-~~-·~~-\-I;-ejL; J._ _J.I_D_i_st_ri_c_t_,..IL· .J..d_C_d_tl_c_te_d::
(ii) as payment referred to in sub-clause (ia) ....,...

(A) Details of payment on which tax is not deducted:

II
. 1

Date onl'A~ounllNature oflName oflhel PAN of! Address Line l; Address ICit.yorTown Pincode -i!
payment •.of :payment IP"Y" ! tho . • I IL,"" or 1)'",,"

:paymen1 ! I~~;~~~:eI I I J,
(B) Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid on or before the due date specified in!
;sub- section (1) of section 139. .
Date of A~n()unt INature of Name of PAN of Address Address ICilY or Pincode Amount Amount our:
payment of Ipayment the payer the Line I Line ? ITown or of tax of (Vn

payment 1 payee.if :District deducted deposited, lit

I avaliable any

_.

f.(ii0 as payment referred to in sub-clause (ib) .
I I(A) Details of payment on which levy'''''i-s-n-o-t""'d-c(-:-h-IC-k-'c-:-l:--

ICity Of Town IPincode
•or District i ILine :2

of Address Line I AddressI Dale Of\Amotll1l\Nature of. Name of the PAN
I payment of Ipayment \;payee the

!payment , payee.if
I i uvaliable ;

(B) Details of payment on which levy has been deducted but has not been paid on or before the due date specified illl
sub- section (I) of section 139.;

•Address T~:ity OI:IPinc.:ode
i LlI1e 2 i [own Of!

I .District !, I i
: • !

IAmount IAmount llUt.

lor Icv),:of (VI)
:'Ideducted ·depn:.;ited. if
. any

Date 01'1'.A~()lInt. iNature of Name of! PAN on.Address
payment .01 p.lyment 1he paycr Ithe ILine I

i p~ymenl ; IpaY"~.lr
I . i . I . _ i I ' . .avalIablc

I I
I

.....-----.----. l-"--'--'



• ;

IPincodeCityAddress
Line 2

\\

Date of Amount of Name of the PAN of Address Line I
payment payment payee the payee.if

avaliable
(viii) payment to PF lother fund etc. under sub-clause (iv)
(ix) tax paid by employer for perquisites under sub-clause (v)
(c) Amounts debited to profit and loss account being, interest, salary, bonus, commission or remuneration inadmissible under:
section 40(b)/40(ba) and computation thereof; i

Particulars ISection IAmount debited IAmount IAmount jRemarkS 1111

to P/L A/C IAdmissible Inadmissible Ii
(d) Disallowance/deemed income under section 40A(3): -- .1
! (A) On the basis of the examination of books of account and other relevant documents/evidence, whether the Yes

expenditure covered under section 40A(3) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank
or account payee bank draft, If not, please furnish the details:

Date Of Payment Nature Of Amount in Rs Name of the payee
Payment I

Permanent Account I
Number of the payee, if'.
[available

1(8) On the basis of the examination of books of account and other relevant documents/evidence, whether the payment Yes ;
'I referred to in section 40A(3A) read with nile 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or account
payee bank draft If not, please furnish the details of amount deemed to be the profits and gains of business or
profession under section 40A(3A)

Date Of Payment Nature Of Amount in Rs Name of the payee IPermanent . Account
Payment lNurnber of the payee, If

[available
(e) Provision for payment of gratuity not allowable under section 40A(7) i~~-----~,....:.....-,-----.:....:::.-__:::_-------------~---..:..:..,.------____:__:_,.-..,.,.,-~,.-----------.!....--.- ..-
(f) Any sum paid by the assessee as an employer not allowable under section 40A(9)
~~~~~..::..:_-;-:--;~..:..::..:..,~_-c:____:_~_~_:_~,:_____:___:__--_":__:__------.--__L-----
(g) Particulars of any liability of a contingent nature

Nature Of Liability IAmount in Rs, ,1
(h) Amount of deduction inadmissible in terms of section 14A in respect of the expenditure incurred in relation to income which!'
does not form part of the total income
~~ __ ~N7a7tl_lr_e~O~f~LTiaTb_i_lit~y~~~ ~~~~~~-------------LIA_m __o_u_n_t_in__R~s' r- ~i,
~(~i)~A~m__o~u_nt7i_n~ad7m~is~s~ib_le~uI71d~e~r_th~e~p~r~0_v7is~0~t~0~s~ec~t~io~n~3~6~(~I~)(~ii~i)~__ ~~ __ ~~~~~ __ ~ __ ~~~ ~~ ~
22 Amount of interest inadmissible under section 23 of the Micro, Small and Medium Enterprises Development Acr.] I

2006 I
23 Particulars of any payinen] made to persons specified under section 40A(2)(b).

of\Payment Madei Arnount)NanW.8fRelated Person IPAN of Related Person IRelation INature,Itrasaction
24 Amounts deemed to be profits and gains under section 32AC or 33A8 or 33ABA or 33AC.~~~--------~~~~~~------------------------------~~--------------------~'
~~s~e_et_io_n----~~~ID~e_sc7r_iP_t_io_n~--~--~----~~~~~----~--~ __ ~ IA__m_o_u_n_t ~.
r: Nil
25 Any amount of profit chargeable to tax under section 41 and computation thereof.

Name of Person IAmount of income ISection IDescription of Transaction
Nil

IComputation if any --J
In respect of any sum referred to in clause (a), (b), Cc), (d), (e), (I)or (g) of section 43B, the liability for which;~--'-~-- ,
pre-existed on the first day of the previous year but was not allowed in the assessment of any preceding previ'ous ye,ir
and was:-

26 (i)*
26 (i)A

26 (i)(A)(a) IPaid during the previous year
LS~e.c_tio_l_l ~IN_a_h_'r_e~o_f_li_ab~i~li~tY~ LIA~n~,~o~lln~t~__ .__j
'Nil1-;:;-;-~*;-;--'T'i"T--;--"""'''''--';-:;----'------------------------- ..._'

26 (i)(A)(b) [Not paid during the previous year
,S""e;-;-c_tl_'o_n ..L.IN_a_tl_ll'_e_o_f_1i_a_b_il_it.:_y ...lAmoullt ._. I
rNii 'I

Ic:-::-r=+----:----:-:--:---:--------=------------------,---j
26 (i)B was incurred in the previous year and was
26 (i)(B)(a) IPaid on or before the due date lor furnishing the return of income of the previous year under section 139( I) :

Section INature of liability IAmount
Nil

26 (i)(B)(b) Inot paid on or before the aforesaid date
IAmoul~1 iiSection INature of liability

[Nil --

(State whether sales tax, customs duty, excise duty or No
any other indirect tax, levy, cess, impost, etc" is passed I

! through the profit and loss account.)
27 a Arnoun t 0f Centra I Val ue-"-;A-d;--cd;-c-;d-;;T""a-x~l""·-re...,d;-:-it-s...ia-v-a'7iI-ed-'-o-"Jr-o-r-u---:ti"'lj-se-,(71t'71l-Il-C·ir-,g-'--=t'-lc-p-r-c-v"-io-l-'S-y-'e-a-r-u-n-Cd-Cit-s-l-re-a-tn-1-<::-nt~I-N~l(-, --'--.

L..._.J....__~mprofit and loss aCCollnt and tre:Jtment of outs!al1(~~~ Central Value Added Tax Credi_t~~i!~':~~~~lts,.._._..._.__ .



_-.~~-=-----------r----------------'--------------------'~~~~~~~~"'~i CENVAT iAmOllnl ITreatment in Profit and
i __ ~i._~?SSiAC:_O_I-II-lt-s__ ._..

---r-- ------ ....---.-.. -Opening Balance -- ..... ! - ..--- ......- ...---
CENVf~;r Availed-----r-----··· -.---- ..----- .....-----.- ....-- -1-------
CENVAT Utilized 1-------.---..-.--- ..-----------------

... -----_ ...._-------. __ ..... ._--'-----------

\

. Closing/Outstanding ,
Balance i

l27J? Particulars of incolllc or expenditurc of prior period credited or debited to the profit and 1~5saccollnl :.-
I i Type Particulars IAmount IPrior per iod to Wi)4
I I ; litre,lateS(Year m YYYY-j

, 'yylon~~.~_) __ _ .J
,'NiI

• ...---"
j

I ,

2811 Whether during the previous year the a-ssessee has received any property, being share of a company not being a I
company in whicl~ th: public, arc substantially interested, without consideration or for inadequate consideration as I

....._ :referred to III sectloll )6(2)(vlla) __L___ ,
I Name of the PAN of thelName of the ClN of the company I. No, of ShareslAmount of[Fair Markct l

I person from person, iflcornpany from ".Received iconsideration I' value of the!;
. which shares available Ii which shares : Ip;1I(1 .'shares H

received received .. i ' _
Nil J

29 Whether during the previous year the assessee received any consideration for issue of shares which exceeds the fair I
market value of the shares as referred to in section 56(2)(\liib), If y~s, please furnish the details of the same I

f-J----- Name of ~heperson fr?m whom.lPAN ofthe person, ifiNo. ofSharesTAmount . of!Fair M,arket! ~
consideration received tor Issue of'[available r \ consideration Ivalue of the!
shar~s \ i received !share~ J
Nil

!30 Details of any amount borrowed on hundi or any amount due thereon (including interest on the amount borrowed): No •
Irepaid.otherwise than through an account payee chequc.cSection 690) I

\

Name of PAN OfIAddfeSS\AddreSS:City ofl'state IPincodd Amount .!Date of Amount lAmount
the the Line I Line 2 lTown or Iborrowed: Borrowing due Irepaid
person person, if) District I , I including

~:~:n available I II. I ! interest I
amount I ",t.
borrowed
or repaid I
on hundi I

Nil

Date of
Repayment

I ' .
___ J.._ __ ..L__.__ .l- __ ---'-_ __J._ ....... ' __ __j_. . _ _L ..__~_j_ ~.~ .

Particufars of each loan or deposit in an amount exceeding the limit specified in section 269SS taken or acccptcti during:
'the previous year ;-

31 a

S.No Name of the Address of Permanent 'I' Amoun Whetheitvlaximum iWhether the In case the ]
or the lender or'lAccoUllt of loan i the amount loan or deposit 'I loan or deposit

depositor Numbertif ior Iloan or outstanding in was taken was taken or
\available 'I' deposit [deposit the account. at or accepted lacccptcd by
iwith the taken Iwas any time during otherwise than cheque or bank
Ias,sessec) \or "'.squared! the previous. by an account] ..draft, whether the'
!ot the accePtedl..IP. I' year Ipayee bank' same was taken
, lender or, [during \'cheque or \or accepted by
lthe i 'I the [account payee I an account payee
!..•depositor' I prl'Viout" !bank draft !cheque or an

t vear Iaccount payee1_____j_ • , 1' [ __ __.__ :_ .J~ank draft. .

I

I

I
I .Nil

(These particulars need not be given in case of a Goverument Company, a banking company or a corporation establishe(Chy:-;;'
Central.State or Provincial Act)
31, b IParticulars of each specified sum in an amount exceeding the limit specified in section 269SS taken or <ll'CCi'-itCJduring

the previous ycar.-
S.No. Name of the' Address of the person from Whether the In case the

person from whom specified sum i~ sl)ecil~ed Sllm specified sum was
w[Jom specitied received Numbcr lif specified was taken or taken or accepted
sum i, received :Iv<ldable sum taken aCl'epted by by cheque nr bank

with the or cheque or bank dral!. whether !il('

assessee) of accepted draft or use same was I"",,;;
thl.! pcrson of e!ectroni,' ()[ a\Xl~pl.:d by



•
, from whom I Idearing system \an account IMyl'e'

__j speCiliCd I through a banklcheque or an
sum is: Iaccount :account payee
rcceiwd:! bank draft .

. - _ ----' _ _----'-- ._----'-_ __ ._-_..... ..,

(Particulars at (a) and (b) need not be given in the case ofa Government company, a banking company or a corporation estal;Yl;'h'ecl'

.by a Central, State or Provincial Act.)i31' c 'Particulars of each repaymen't-o-!""'IC-o-a-n-o-r-d'-c-p-O-SI'-'t7in-a-n-a-mol-1l11exceeding the limit specified in scction 269T madcdLlring ,

i the previous year :-
1- S.No, IName of theI (payee

Nil

Address of the permanentlAmollnl M,IXII1111111 Whether the In case the repayment
payee Account .of the] amount irepayment was made by cheque,

NUlllber(ifl'repaymfotllslandUlg Ill' was made or bank dr.aft Whdhe.r
available Ithe account at by cheque the same was taken I
With the any time during lor bank or accepted by an!
assesseerof 'the previous Idraft or use, account payee cheque UI'I
the payee' I'.year 101' electronic] an account payee bank

:'"elearing Idmft.
[system
! throuuh aIbank ~ccount. ' J'--~------~----------~

Nil
'31 d

Particulars of each repaynl'enl of loan or deposit or any specified advance inail amount exceeding the limit specilie<lin:
section 269T received during the previous year:-

k. -.;:---L .. _____l____..
• [Nil

'3""11' e IP,,,,,",,r$ of repayment ofloan or deposit or any specified advance in.an amount exceeding tIle limit sj.lecli1etTin sec..twn',
269T received by a cheque or bank draft which is not an account payee cheque or account payee bank draft during the,

! ,previous year:- :
.S,N~ Name of the payer Address of the payer l'I).ermanent Accou.nt Number (ifli.Amount of.loan 01' deposTt1

I available with the assesseejof the ,•.or any' specified actva.t1L.eI
. payer! received by it cheque or a

, .bank draft which is 11(.\1 an,

s,Nd Name of the payer IAddress of the payer

,
Permanent Account Number (in Amount of loan or deposltl
available with the asscsseelof the ior any specified advance
payer I'received otherWise. than ..

by a cheque or bank
draft or usc of electronic
'\dearing system through a
bank account during the i

:previous year ..... ... __J

i

\

Iaccount payee cheque or
I account pa\ce bank ,lrattl

I
ii- -, dUring the prevlolls year

Nil
Note: (Purticulars at (c), (d) and (e) need not be given in the case of a repayment of any loan or deposit or specified advan-ce-l
'taken or accepted from Government, Government company, banking company or a corporation established by a Central, State:
or Provincial Act) .

Details of brought forward loss or depreciation allowance, in the following manner, to extent availabTc-----
Assessment Year \Nature of loss/allowance i.' Amount !Amount I' Order U!S and, Remarks -~

las las Date _j_ I
!! 'NiI ! \returned (assessed ,..__ _m ..._ _j
b2\ b Whether a du;nge in shnreholdin.g of the company has .ta.kenplace in lh.e previous year due to whichlNoI, the losses incurred prior to the previous year cannot be allowed to be carried forward in terms of
.! .secuon 79.
32'c \~'hethcr the ass~~see has incurred any speculation los~.r~ferred to in section 73 during the previous' war .......-,-;- -- -... -,

II yes, please furnish the r . --.-_.......... ... - -- :N~_ _

details bl'low i
3Jl!d \Vhdher the.. assl!'ssee..I.Jas i;lcurr-:d anv loss rch:rred to in ce"II"ll·17'·\ I'll f" '-t I' . '. '1- db' . l......··;..---....·-~····•• J " ., ", ~{ CSpl.C 0 allY speCI It: U'lll 'S' N
'._ ' dunng the prey lOllS year ... S ~'", I' () i

'Ii ---F(~';S.plcasl' rUl;~lish dctaijs!------ __l_ [

.
lor the same.. .. ' . '

<,Ie ,Tn case of'l 'on I II~- •. _ . ,", ,~ lrany. p ease stat:.: t lat wht:ther the company is deemed to be carrying on a speculatioll busin 's;;r\~­
;--~_+d7S_'"krr-:d In l!xplanatlon to SectIOn 73 ' - .. ~ " J

I :f),cS;-,itease furnish the details ..r speculation loss if all" I
ll1currl,~_dllr~ng thl.'previolls year .. , ---_ ...__ ._--- .._--_.-..



•
IDlScction-wise details of dedw:tions, if' any adrl)'r;;s'j'blcll~h;;ptcr VIA or Ch::;I1tei1IT~'i;on I01\, Se·l.ii(;~TOAA)--r~(J.
......~.J~~... . IAmouly. _.......... . -_ - ..- '

34: a Whether the assessee is required to deduct or collect tax as per the pro~:lsTonsof Chapter xVlj~n()'I: Clwptcr'N;;
XVII- BB, if yes please furnish ,

Tax Section Nature ofjTotal ITOlal Total iAmount of Total IAmount of! Amount of!
deduction payment 'amount ofiamolll1t on amount on tax amount on ltax [tax I
and Ipayment which lax which tax deducted which tax' deducted Ideducted or I
collection i or receipt was was or was 'or collected
Account 10f the j required to deducted collected deducted :collected [not I
Number nature be or out 01'(6) or 'on (8) [deposited
(TAN) I [specified deducted collected collected I Ito the'

'lin column or at il'~ptcl.\;c>sISt~ltellllanl' [credit 01
. (3)! collected specified ." ! the Central

_j .J ' l'_ll_t _O_f_(4_)..... ,~~' 001 ~_i J~eoolo~ _I :~:~\j
Nil
Whether the assessee has furnished the statement of tax deducted or tax collected within the prescribed tl;;;;;T):-:-;;S--1
,Ifnot, please furnish the details: ! ,

34 b

Tax deduction' Type of FOIm IDue date for Date of Whether the statement of tax deducted
and collection I furnishing furnishing, or collected contains information about all
Account Number I, .. _.1 if furnished transactions which are required to be reported
(TAN) I .

Nil
Whether the assessee is liable to pay interest under section 20 I(1A) or section 206(,(7).If yes, please furnish I No34 c
Tax deduction and collection Account lAmount of interest IAmount Dates of payment
Number (TAN) under . ..section I

201(IA)/206(,(7) is
payable ___L ..__. ---'_~__. ---- -..- 1

In the case of a trading concern, give quantitative details of prinicipal items of goods traded35a
Item Name Unit !. Opening '1. Purchl1S~.il·Sal~s CI(iStlrg~ruck -.

:stock Ics during

I
[during the ,'ifany,
!the Iprevious ! I.

: Iprevious Iyear
I .,-;-:-- .L- .Li! JIL:::.y.:;_e,::.:.\r__ .L, __ _.J. ....__ I J
iNii

lIn the case of a manufacturing concern, give quantitative details ofthe prinC"ipal items of raw milterials, finisll'cd prC)([llclsi
!and by-products :- ,

f.,3'"'5-+' j-bA- iRa,v materials: ---.

I Item Name IUnit i,i ~~~~ing\ ~~~~;;~~~~u~j~~i:~Ii ;,7"'";::i~~\~:~~g I;:~~"gII~i,,'0 ::;~'::1;:~~:~'1
I
', !" Ithe preVIOUSjl.he. I' lfinished yield [itany ,

:: !year Iprevious , Iproducts i '
I
' ,....._ .... --'- .L L. I !_year!. I......•.._J

~.~h-=+-~-;--,---:--------------------------- --
35 bB f Finished products:

Item Name iUnit

I
the! Closing stock iShcrtagcl

excess, i
Quantity ISales during
manufactur-] previous year
ed during!
the previous i '

___ -'- .. --'-!=-y_e,~r :. 1-1'

Openin~ Purchases during
stock Ithe previous year .r any

......_...J

.Shorta~el1 '_, l
iexcess,
it' any

the Closing stock[Opening Purchases during \'Quantity iSales during

I
stock I' the previous year .ll1anUfactur-I...previous year

i ed during!I ~
[the previous i

___ --,I..::.Y_I:_<1'_· _ j_ L___ ....__ ..

Unit



Amount of\(d) Total tax raid,Amount
as: reduction as \thereon

to in ireferred 10 10 ,

115-' section 115- \
,O(lA){ii)-'--'-"-"-----_._._-_.-...

Dates of payment
(a) Total amount!(_bl Amount
of distributed" reduction
profits i referred

[section

oUc)

.. Nil'h7 Whether any cost audit was carried out

_.'---_.._ __ ..

\
i
\• --r~o=..~

If yes, give the details, if any, of disqualilkation or disagreement on any I
matter/itemfYalue!quantityas may be reported/identiiied by the cost auditor I

i38 Whether any audit was conducted under the Central Excise Act, 1944
If yes, give the details, if any, of disqualification or disagreement on any!
matterfitem,ivalue/qu<lnlity as may be reported/identified by the auditor'.. --

39 Whether any audit was conducted under section 72;\ of the Finance Act,1994 in relation to valuation of taxable j No

services as may be reported/identified by the auditor !1---1- .:_-_.!------__;o__------------~---------------L---- ..-j
If yes, give the details, if any, of disqualification or disagreement on any]
matter/itcm/valuc/quantity as may be reported/identified by tho: auditor I

40 iDetails regarding turnover, gross profit, etc., for the previous yc.:ul·-m-d-c-p·-re-c..le""'d-il-lg-,-p-re-v'"7i-l)-tls-"-y-e-,ar-:--------

INO;Particulars Previous Year Preceding prcvi(ii.ls Year

ia Total turnover
of the assessee. Irtb:-frG:-::ro-::"s:':-s:--p-ro-;f=:it-71/.-------,--------']'--::0/.,-0----+-------,...------- .-_..,.\..,-%----- ..----4
,Tumov", ' I

c iNet profit ===r,' , ---F- _-- ..-- ,,1ri,'o\,f,oo
,i!urnover .._- ..--'r-- "".0-----+--- .. - -

d !~_lock-in- "
! I rade I,
ITurnover IMaterial -+--------+------.-- __L .....l

1% I 1%

i II

goods I
~~!;:~;::l~;'q~l"~dt~ bd.'"",',h'd iro,p""'p,l '<em, ofgood,,,,J'!I 9' ";"ur"wred 0'~k" " ..... 1)- ...~ .. J;

case UlfllS 1 t 1e etails of demand raised or refund issued duririlthe revio . '.. '. ' ; ..-,- r'
tax Act, 1961 and Wealth tax Act 1957 alonawith details f I' P {,US year unDer any tax laws other than Income ..i

F' ,', .,.. ' _ - ,I s ot re evant proceedings

e
consumed!
Finished

inancial year to;IName at other T'lx T' e (D II ' ,which demand! taw c ,~p I.. emand!D~te o~ demundlAmount [Remarks
refund relates to ! raised, Refund Iraised/refund i i

., [N,ii, ' ~~.. receIved) ... Ireceived ! !~_- __ , ._L ...

a

Place
Date

CHENNAJ
VJJ!ll!/~!U7

Name
Membership Number
FRN (Firm Registration N
Address



•
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